
Página 1122Número 11	 Viernes, 15 de enero de 2021

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

IV. Administración Local

Murcia

238	 Resolución del Excmo. Ayuntamiento de Murcia sobre la 
convocatoria de concurso-oposición para proveer en propiedad 
172 plazas de Ordenanza de la OEP 2015 (nombramiento nuevo 
tribunal) (Expte. 2018/01303/000035).

Mediante decreto de Alcaldía-Presidencia número 202019019, de fecha 22 de 
diciembre de 2020, se ha resuelto lo siguiente:

“A la vista de los escrito presentado por D.ª Esperanza Rodríguez Mejías y por 
D.ª María del Carmen Burruezo Villaescusa, con fecha 28 de septiembre y 16 de 
octubre de 2020 respectivamente, comunicando su abstención para formar parte 
del Tribunal de la convocatoria de concurso-oposición para proveer en propiedad 
172 plazas de Ordenanza, aprobado por Decreto de esta Alcaldía-Presidencia de 
21 de mayo de 2019, y modificado por Decreto de 24 de junio de 2020, tras 
escrito de abstención de D. Carlos Alarcón Terroso.

Considerando que, procede su reconocimiento, de conformidad con lo 
establecido en el Acuerdo de Junta de Gobierno de 9 de noviembre de 2018 y con 
arreglo a las atribuciones que en éste se me confieren, vengo en resolver:

Primero.- Que dicho Órgano de Selección quedará constituido de la siguiente 
forma:

* Presidente:

• Titular: D.ª Olga Melgar Requena

- Suplente: D. Jorge García Montoro

* Vocales:

• Titular: D. Antonio Caballero Pérez

- Suplente: D.ª María Magdalena Grech Ríos. 

• Titular: D.ª Ainhoa Martínez López. 

- Suplente: D.ª María Palenzuela Montoya

• Titular: D. Juan Roberto Pérez Gálvez

- Suplente: D. Francisco Tortosa Cobarro

* Vocal-Secretario:

• Titular: D.ª Josefa Fernández Pérez

- Suplente: D.ª María Amalia Saorín Poveda”

Murcia, 30 de diciembre de 2020.—El Alcalde, P.D., la Jefe de Selección y 
Formación.

NPE: A-150121-238


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	246/2021	Resolución definitiva de 11 de enero de 2021 de la Comisión de Valoración del concurso de méritos para la provisión del puesto de Jefe de Servicio de Cirugía Cardiovascular del Hospital Clínico Universitario “Virgen de la Arrixaca” de la Gerencia
	247/2021	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se convoca para su provisión, mediante procedimiento de libre designación, un puesto de Director de Gestión y de Subdirector de Gestión de este organismo.
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Empresa, Industria y Portavocía
	153/2021	Extracto de la Orden de 30 de diciembre de 2020 de la Consejería de Empresa, Industria y Portavocía por la que se convoca, en régimen de concurrencia competitiva, una beca de formación y prácticas en asuntos europeos, para el año 2021/22.
	52/2021	Orden de 23 de diciembre de 2020 por la que se autorizan nuevas tarifas del servicio de auto-taxis con contador taxímetro en el municipio de Archena.
	53/2021	Orden 23 de diciembre de 2020 por la que se autorizan nuevas tarifas del servicio de agua potable en Fortuna.
	54/2021	Orden de 23 de diciembre de 2020 por la que se autorizan nuevas tarifas del servicio de auto-taxis con contador taxímetro en el municipio de San Javier.
	Consejería de Fomento e Infraestructuras
	9/2021	Resolución del Secretario General de la Consejería de Fomento e Infraestructuras por la que se dispone la publicación del “Convenio de colaboración entre la Consejería de Fomento e Infraestructuras de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia y 
	10/2021	Resolución del Secretario General de la Consejería de Fomento e Infraestructuras por la que se dispone la publicación del “Convenio de colaboración entre la Consejería de Fomento e Infraestructuras de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia y
	13/2021	Resolución del Secretario General de la Consejería de Fomento e Infraestructuras por la que se dispone la publicación del “Convenio de colaboración entre la Consejería de Fomento e Infraestructuras de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia y
	43/2021	Resolución del Secretario General de la Consejería de Fomento e Infraestructuras por la que se dispone la publicación del “Convenio de colaboración entre la Consejería de Fomento e Infraestructuras de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia y
	Consejería de Salud
	195/2021	Orden de 22 de diciembre de 2020 de la Consejería de Salud, por la que se aprueba el Plan de Urgencias de Oficinas de Farmacia en la Región de Murcia, para el periodo comprendido entre el 1 de enero y el 31 de diciembre de 2021.
	III. Administración de Justicia
	De lo Social número Dos de Cartagena
	45/2021	Procedimiento ordinario 101/2020.
	De lo Social número Tres de Cartagena
	27/2021	Procedimiento ordinario 560/2020.
	28/2021	Ejecución de títulos judiciales 52/2020.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Uno de Murcia
	38/2021	Actos preparatorios 681/2019.
	39/2021	Cuenta de abogados 76/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Dos de Murcia
	32/2021	Despido/ceses en general 334/2020.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Cuatro de Murcia
	33/2021	Procedimiento ordinario 483/2020.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Cinco de Murcia
	30/2021	Procedimiento ordinario 659/2020.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Siete de Murcia
	31/2021	Procedimiento ordinario 405/2020.
	34/2021	Despido objetivo individual 682/2020.
	35/2021	Despido objetivo individual 648/2020.
	37/2021	Procedimiento ordinario 796/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Nueve de Murcia
	29/2021	Procedimiento ordinario 321/2020.
	36/2021	Procedimiento ordinario 751/2020.
	IV. Administración Local
	Alhama de Murcia
	18/2021	Oferta de Empleo Público correspondiente al ejercicio 2020.
	Bullas
	40/2021	Aprobación inicial del padrón correspondiente a la tasa por ocupación de la vía pública con puestos de venta ambulante correspondiente al cuarto trimestre de 2020.
	Ceutí
	7/2021	Oferta de empleo público para el año 2020.
	Lorca
	85/2021	Acuerdo de la Junta de Gobierno Local sobre aprobación de bases para la selección de 4 Monitores de la 3.ª fase del proyecto “SUMAMOS”.
	Los Alcázares
	94/2021	Aprobación inicial de la modificación n.º 2 del Plan Parcial “Lo Gonzalo” de Los Alcázares, y el resumen ejecutivo (expediente 6.023/2017).
	Murcia
	11085/2020	Aprobación del Plan Estratégico para la Igualdad de Mujeres y Hombres del municipio de murcia 2021-2023. Ayuntamiento de Murcia. 
	11165/2020	Resolución del Excmo. Ayuntamiento de Murcia sobre la convocatoria de concurso-oposición para proveer en propiedad 172 plazas de Ordenanza de la OEP 2015 (nombramiento nuevo tribunal) (Expte. 2018/01303/000035).
	21/2021	Oferta de empleo público para el año 2020 del Excmo. Ayuntamiento de Murcia.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes “Embalse del Argos”, Calasparra
	152/2021	Presupuesto del ejercicio 2021 y periodo de cobranza.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2021-01-14T17:36:15+0100
	Murcia
	SELLO BORM
	PDF firmado


	



